CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

_____________________________________________________________________________________

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700

 Câmara Municipal de Várzea Paulista

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

Contrato n° 02/2023, assinado em 02 de fevereiro de 2023

Processo n° 04/2023 – Dispensa n° 04/2023

Modalidade: Dispensa de Licitação, nos termos do Art. 24, II da Lei n° 8.666/93

Fornecedor: RUBENS ZUCOLOTO 32880052807

Objeto: Fornecimento de água mineral, sem gás, em garrafões (20 litros) e copos (200

ml), para consumo interno neste Legislativo.

Valor do Contrato: R$ 4.748,50 (quatro mil, setecentos e quarenta e oito reais e

cinquenta centavos)

Vencimento do Contrato: 01/02/2024